甲乙双方根据 2025 年 03 月 07 日济源采购-2025-20 号采购项目 济源

市交通运输综合行政执法支队 2025 货场装卸及看管服务采购项目的招标

结果及相关招投标文件,经协商订立本合同，供双方共同遵守：

第一条 甲方采购项目的内容

治理超限超载车辆中的货物装卸及看管等工作。即乙方对甲方下属的

超限检测站在查处超限超载等违法行为所涉车辆的过程中提供车辆中货物

的装卸、看管等工作。

第二条 时间及安排：

各超限检测站实行全天 24小时工作三班制，每班配备 2 名装卸看管等

工作的协管人员。

第三条 合同价款及付款方式

1、合同总价款为：人民币 797000 元整（大写：柒拾玖万柒仟元整）。

包含人工成本、社会保障费用、税金以及经营过程中可能发生的其他成本

费用等所有费用。

2、付款方式：签订合同后十日内全款付清。

第四条 其他费用承担

乙方安排的工作人员在超限检测站内发生的与工伤、疾病无关的实际

发生的水电费、工具使用费以及甲方提供的设施设备的管理维护等费用由

甲方承担，超限检测站外发生的所有费用由乙方承担。

第五条 甲方采购项目的期限

1、自 2025 年 03 月 07 日起至 2025 年 11 月 30 日止。

第六条 甲方采购项目的要求

1、及时安排装卸、看管，不得消极怠工，不得私自处理、使用以及监